4 141,80 4 141,80
3 W12 grey F&D Акустика 1 шт. 725,40 725,40
4 TF-5 cherry Gemix Акустика 3 шт. 1 006,20 3 018,60
5 R215 beech F&D Акустика 2 шт. 1 010,88 2 021,76

Разом: 14 891,76
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 14 891,76
Усього найменувань 5, на суму 14 891,76 UAH
Чотирнадцять тисяч вісімсот дев'яносто одна гривня 76 копійок

за рахунок балансу
НП
за НАШ, страхування 8000 грн
м. Фастів, від №1 
Бобошко Є.О.
тел 0930855190

Менеджер